
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58 
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 0142-63/2020-2711-19
Datum: 30. 12. 2024

Na podlagi 3.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 
14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – 
ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 
141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US, 84/23 – ZDOsk-1, 102/24 – ZZKZ in 112/24 – ZDIUZDZ), 
gospodarske družbe OXYMED POLIKLINIKA d. o. o., Krožna cesta 3 A, 6000 Koper, ki jo 
zastopa Vladan Stanojković, v upravni zadevi izdaje spremembe dovoljenja za opravljanje 
zdravstvene dejavnosti, Ministrstvo za zdravje izdaja

O D L O Č B O 

1. Gospodarska družba OXYMED POLIKLINIKA d. o. o., Krožna cesta 3 A, 6000 Koper, 
opravlja specialistično zunajbolnišnično zdravstveno dejavnost – otorinolaringologijo v 
specialistični zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti in specialistično zunajbolnišnično 
zdravstveno dejavnost – fizikalno in rehabilitacijsko medicino (zdravljenje s hiperbarično 
komoro) v specialistični zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti, na spremenjeni lokaciji, 
in sicer v prostorih na naslovu Krožna cesta 3 A, Koper.

2. O stroških postopka je odločilo Ministrstvo za zdravje s sklepom, št. 0142-63/2020-2711-
15 z dne 17. 10. 2024.

O b r a z l o ž i t e v

Gospodarska družba OXYMED POLIKLINIKA d. o. o., Krožna cesta 3 A, 6000 Koper (v 
nadaljnjem besedilu: izvajalec zdravstvene dejavnosti) je na Ministrstvo za zdravje 25. 8. 2023 
vložila vlogo za spremembo lokacije opravljanja zdravstvene dejavnosti.

Zakon o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – 
ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 
1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 
196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – odl. US, 
84/23 – ZDOsk-1, 102/24 – ZZKZ in 112/24 – ZDIUZDZ; v nadaljnjem besedilu: ZZDej), v 
enajstem odstavku 3.a člena med drugim določa, da v primeru spremembe lokacije opravljanja 
zdravstvene dejavnosti izvajalec zdravstvene dejavnosti zaprosi za spremembo dovoljenja za 
opravljanje zdravstvene dejavnosti.

ZZDej v sedmem odstavku 3.a člena glede ustreznega prostora določa, da mora prostor, v 
katerem se opravlja zdravstvena dejavnost, izpolnjevati naslednje zahteve:
 sanitarno higienske,
 gradnja in opremljenost sta v skladu s predpisi, ki urejajo graditev objektov in varstvo pri 

delu,
 imeti ustrezno prezračevanje, ogrevanje in osvetlitev,
 imeti prostore, ki ustrezajo zahtevam oziroma naravi posamezne vrste zdravstvene 

dejavnosti oziroma zdravstvenih storitev, ki se opravljajo v okviru posamezne vrste 
zdravstvene dejavnosti.



Nadalje je v osmem odstavku 3.a člena ZZDej določeno, da mora oprema, ki se uporablja pri 
opravljanju zdravstvene dejavnosti, izpolnjevati naslednje zahteve:
 sanitarno-higienske,
 strokovno-tehnične, ki ustrezajo zahtevam oziroma naravi posamezne vrste zdravstvene 

dejavnosti oziroma zdravstvenih storitev, ki se opravljajo v okviru posamezne vrste 
zdravstvene dejavnosti.

Pogoje glede prostorov in opreme podrobneje določa Pravilnik o pogojih za opravljanje zasebne 
zdravstvene dejavnosti (Uradni list RS, št. 24/92, 98/99 – ZZdrS in 64/17 – ZZDej-K; v 
nadaljnjem besedilu: Pravilnik), ki se v času izdaje te odločbe na podlagi 47. člena Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 64/17; ZZDej-
K) še uporablja.

V postopku je Ministrstvo za zdravje ugotovilo, da ima izvajalec zdravstvene dejavnosti izdano 
dovoljenje, št. 0142-56/2014/20 z dne 21. 10. 2015, in sicer za opravljanje specialistične 
zunajbolnišnične zdravstvene dejavnosti – otorinolaringologije v specialistični zunajbolnišnični 
zdravstveni dejavnosti ter dopolnilno odločbo, št. 0142-56/2014/87 z dne 24. 5. 2019, na 
podlagi katere lahko izvajalec zdravstvene dejavnosti opravlja tudi delo na področju 
hiperbarične medicine (opomba: dejavnost se v skladu s Pravilnikom o vrstah zdravstvene 
dejavnosti pravilno imenuje: specialistična zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost – fizikalna in 
rehabilitacijska medicina (zdravljenje s hiperbarično komoro) v specialistični zunajbolnišnični 
zdravstveni dejavnosti)). Tako iz dovoljenja za opravljanje zdravstvene dejavnosti kot iz 
dopolnilen odločbe izhaja, da izvajalec zdravstveno dejavnost opravlja na naslovu Tomažičev 
trg 2, Koper. Nadalje je Ministrstvo za zdravje ugotovilo, da je bila izvajalcu zdravstvene 
dejavnosti izdana tudi odločba o dodatni lokacijo za opravljanje specialistične zunajbolnišnične 
zdravstvene dejavnosti – otorinolaringologije v specialistični zunajbolnišnični zdravstveni 
dejavnosti, in sicer v prostorih na naslovu Cesta na Brdo 85, Ljubljana.

Iz vloge izvajalca zdravstvene dejavnosti izhaja, da se specialistična zunajbolnišnična 
zdravstvena dejavnost – otorinolaringologija v specialistični zunajbolnišnični zdravstveni 
dejavnosti in specialistična zunajbolnišnična zdravstvena dejavnost – fizikalna in rehabilitacijska 
medicina (zdravljenje s hiperbarično komoro) v specialistični zunajbolnišnični zdravstveni 
dejavnosti ne bosta več opravljali v prostorih na naslovu Tomažičev trg 2, Koper in na naslovu 
Cesta na Brdo 85, Ljubljana, pač pa samo v prostorih na naslovu Krožna cesta 3 A, Koper. 
Glede na navedeno je Ministrstvo za zdravje s sklepom, št. 0142-63/2020-2711-13 z dne 9. 10. 
2024, imenovalo Komisijo za ugotovitev izpolnjevanja predpisanih pogojev za opravljanje 
specialistične zunajbolnišnične zdravstvene dejavnosti – otorinolaringologije v specialistični 
zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti in specialistične zunajbolnišnične zdravstvene 
dejavnosti – fizikalne in rehabilitacijske medicine (zdravljenje s hiperbarično komoro) v 
specialistični zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti, v prostorih na naslovu Krožna cesta 3 A, 
Koper. Iz poročila komisije, št. 0142-63/2020-2711-14 z dne 14. 10. 2024, je razvidno, da je 
izvajalec zdravstvene dejavnosti pred izdajo te odločbe dolžan odpraviti določene 
pomanjkljivosti. Vlagatelj je dokazila o odpravi pomanjkljivosti na Ministrstvo za zdravje 
posredoval 13. 11. 2024, iz katerih je razvidno, da so prostori in oprema za opravljanje 
specialistične zunajbolnišnične zdravstvene dejavnosti – otorinolaringologije v specialistični 
zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti in specialistične zunajbolnišnične zdravstvene 
dejavnosti – fizikalne in rehabilitacijske medicine (zdravljenje s hiperbarično komoro) v 
specialistični zunajbolnišnični zdravstveni dejavnosti, ustrezni.

Ministrstvo za zdravje je ugotovilo, da so izpolnjeni vsi predpisani pogoji za spremembo lokacije 
opravljanja zdravstvene dejavnosti na področju otorinolaringologije in zdravljenja s hiperbarično 
komoro, zato je izvajalcu zdravstvene dejavnosti izdalo predmetno odločbo.



Ministrstvo za zdravje je v skladu s 118. členom Zakona o splošnem upravnem postopku 
(Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 
82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb), ki določa, da mora organ ob izdaji odločbe/sklepa 
odločiti tudi o stroških, ki so nastali v zvezi z odločanjem v upravnem postopku, odločilo o 
stroških postopka s sklepom, št. 0142-63/2020-2711-15 z dne 17. 10. 2024, posebni stroški 
postopka pa niso nastali.

Pouk o pravnem sredstvu: Zoper to odločbo ni dovoljena pritožba, pač pa se lahko sproži 
upravni spor. Tožbo se vloži v 30 dneh od vročitve te odločbe na Upravno sodišče Republike 
Slovenije, Zunanji oddelek sodišča v Novi Gorici, Rejčeva ulica 7, 5000 Nova Gorica. Tožba se 
lahko vloži pisno po pošti ali pri navedenem sodišču. Če se tožba pošlje priporočeno po pošti, 
se za dan izročitve sodišču šteje dan oddaje na pošto. Tožba z morebitnimi prilogami se vloži v 
najmanj treh izvodih. Tožbi je treba priložiti tudi to odločbo v izvirniku ali prepisu.

Poučitev:
Stranka lahko zahteva od organa, da ji pošlje kopijo dokumenta v fizični obliki s potrdilom o 
skladnosti z izvirnikom. Zahteva se vloži neposredno pri organu, ali se pošlje po pošti ali po 
elektronski poti.

                                                      Po pooblastilu, št. 020-13/2023-2711-129 z dne 21. 5. 2024,
                                                                                    Petra Bogataj Šuštar,

                                      sekretarka

Vročiti:
- OXYMED POLIKLINIKA d. o. o., Krožna cesta 3 A, 6000 Koper, Vladan Stanojković, 

hbo2t.studio@gmail.com – elektronsko ZUP.

mailto:hbo2t.studio@gmail.com

	OXYMED d.o.o._ ureditev lokacije (ogled).doc

		2024-12-30T10:20:18+0100




